СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

«08» ноября 2017 г.                                                                                                      № 10

Об избрании председателя
Совета Шегарского сельского поселения
четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»
Совет Шегарского сельского поселения решил:
1. Избрать председателем Совета Шегарского сельского поселения четвертого созыва депутата Артемьева Владимира Александровича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]

Глава  Шегарского
сельского поселения                                                                        Ю. Д. Матросов